concesso dalle Parti Finanziatrici), a condizione che – salvo il caso di integrale rimborso del 
Finanziamento – (i) ogni rimborso anticipato venga effettuato per un importo minimo in linea 
capitale non inferiore ad Euro 5.000.000,00 (euro cinquemilioni,00) e per multipli di Euro 
2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila,00), (ii) il Beneficiario corrisponda una penale 
pari allo 0,25% (zero virgola venticinque percento) dell’importo del Finanziamento oggetto di 
Rimborso Anticipato Volontario, restando inteso che tale penale non sarà dovuta nell’ipotesi 
di rimborso anticipato obbligatorio di cui al successivo articolo 9 (Rimborso Anticipato

[...]

alcun modo nuovamente utilizzati. 

8.2 Cancellazione 

(A) Il Beneficiario potrà, senza penali, ridurre l’Importo Massimo Disponibile, per importi in linea 
capitale non inferiori ad Euro 5.000.000,00 (euro cinquemilioni,00) e per multipli di Euro 
2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila,00) ovvero cancellare l’intero Importo Massimo 
Disponibile, tramite richiesta scritta da inviarsi da parte del Beneficiario all’Agente almeno 10 
(dieci) Giorni Lavorativi prima della prescelta data di cancellazione. 

(B) Le somme rispetto alle quali il Beneficiario ha esercitato la facoltà di cancellare l’Importo